DataLink 2000
İLETİM DEĞERLERİ VE ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER
Empedans Karakteristiği 100±6 Ohm @ 1-2000 MHz
Kontak Direnci 20 mOhm max.
Direnç dengesizliği 2% max.
Voltaj Değeri 72 Vdc max.
Dielektrik kuvvet 1000 Volts/1 dakika min rms
Akım 1.0 Amps max.
İzolasyon direnci 500 MOhm min. @ 500 Vdc
Birleşim Zayıflaması 55 dB min @ 30-100 MHz 55-20log (f/100)@100-250 MHz
Transfer Empedansı 10mOhm/m max @1-10 MHz 30 mOhm/m max @30 MHz
Kategori 8 S/FTP
100 Ohm Patch Cordlar
FREQ. Min. NEXT Min RL
MHz dB dB
1 m cord 2 m cord 3 m cord 5 m cord 10 m cord
1.0 65.0 65.0 65.0 65.0 65.0 19.8
100 47.2 46.8 46.4 45.1 44.2 18.0
250 39.5 39.2 39.0 38.0 37.6 14.0
600 28.1 28.3 28.6 28.9 29.6 10.2
1000 19.8 20.4 20.7 21.7 22.8 10.0
2000 8.6 9.6 9.9 11.1 12.0 8.0
T08-00480-05 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H FT Patch Cord Gray 0.5
T08-00480-10 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H FT Patch Cord Gray 1.0
T08-00480-20 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H FT Patch Cord Gray 2.0
T08-00480-30 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H FT Patch Cord Gray 3.0
T08-00480-50 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H FT Patch Cord Gray 5.0
T08-00480-A0 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H FT Patch Cord Gray 10.0
T08-0A480-05 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H Patch Cord Gray 0.5
T08-0A480-10 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H Patch Cord Gray 1.0
T08-0A480-20 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H Patch Cord Gray 2.0
T08-0A480-30 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H Patch Cord Gray 3.0
T08-0A480-50 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H Patch Cord Gray 5.0
T08-0A480-A0 4 Perli 26 AWG S/FTP CAT 8 LS0H Patch Cord Gray 10.0
HCS P/N Açıklama
SİPARİŞ BİLGİLERİ
Uzunluk (m)